
Ключарківська гімназія  
Мукачівської міської ради 

Закарпатської області 
с.  Ключарки 

НАКАЗ 
 31.  05. 2023                                                                                   № 17                   
 
Про зарахування  
до складу учнів 1 класу 
Ключарківської гімназії 
 
На виконання ст..13 Закону України «Про освіту», ст..9  Закону України «Про 
повну загальну середню освіту», «Про захист персональних даних», 
постанови Кабінету Міністрів України від 13 вересня 2017 року № 684 «Про 
затвердження Порядку ведення обліку дітей дошкільного, шкільного віку 
учнів»,   наказу Міністерства освіти і науки України від 16.04.2018 р. №367 
«Про порядок зарахування, відрахування та переведення учнів до державних 
та комунальних закладів освіти для здобуття повної загальної середньої 
освіти», зареєстрованого в Міністерстві юстиції України   05 травня 2018 р. за 
№ 564/32016,  листа Міністерства науки та освіти України  від 16.04.2022  № 
1/4202-22 «Щодо зарахування до 1-го класу закладів загальної середньої 
освіти», наказу відділу освіти, культури, молоді та спорту Мукачівської 
міської ради, з метою належної організації і проведення прийому дітей в 1-ий 
клас Ключарківської гімназії у 2023р. та згідно заяв батьків, копій свідоцтв 
про народження дитини, медичних довідок за формою 086-1/о 
 
НАКАЗУЮ: 
 
1.Зарахувати до складу учнів 1 – го класу з 01 червня 2023 року 
1.  Варга 
2. Дружинін 
3. Пронтекер 
4. Пронтекер 
5. Понзель 
 
 
2. Заступнику директора з навчально-виховної роботи Йосипу Лендяку.: 
 
2.1. Внести прізвища учнів до алфавітної книги за відповідною літерою 
 
2.2. Інформацію про кількість зарахованих учнів оприлюднити на сайті 
закладу та інформаційному стенді гімназії 
                                                                                                 До 01.06.2023р 
 
Директор гімназії                                      Віталія КІШ 


